
平成３０年度　建設工事等入札・契約結果

平成３０年６月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

6.5 川岸１０８号線改良工事 岡谷市川岸中一丁目 舗装工、側溝工 指名競争入札 5,011,200 4,860,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成30年 6月 7日
平成30年 8月27日

から
まで

6.7 ９号線（中道町線）外１号線舗装工事 岡谷市湖畔一丁目 側溝工 指名競争入札 1,695,600 1,436,400
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年 6月 8日
平成30年 8月10日

から
まで

6.7 川岸１６３号線改良工事 岡谷市川岸中三丁目 側溝工 指名競争入札 1,242,000 1,058,400
㈲大羽工業
岡谷市長地柴宮1-19-19

平成30年 6月11日
平成30年 9月 5日

から
まで

6.7 岡谷６４１号線舗装維持工事 岡谷市内山 舗装工 指名競争入札 3,747,600 3,704,400
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成30年 6月 7日
平成30年 8月15日

から
まで

6.12 林道横河山線橋梁測量設計業務 岡谷市横川山 林道橋梁測量設計一式 指名競争入札 19,137,600 18,360,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

平成30年 6月15日
平成30年11月30日

から
まで

6.12 林業専用道大洞線修繕工事 岡谷市川岸 法面復旧
地方自治法施行令第167条の2
第1項第5号による随意契約

1,501,200 1,490,400
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成30年 6月13日
平成30年 7月 6日

から
まで

6.14 10号線（十五社通り線）舗装維持工事 岡谷市神明町一丁目 舗装工、路上路盤再生工 事後審査型一般競争入札 24,440,400 24,192,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成30年 6月21日
平成30年10月10日

から
まで

6.14 長地１号線改良工事 岡谷市長地権現町四丁目 道路築造工、側溝工、舗装工 事後審査型一般競争入札 74,466,000 74,196,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年 6月21日
平成30年12月28日

から
まで

6.14 郷田幹線（雨水渠）整備工事 岡谷市郷田一丁目 雨水渠整備工事 事後審査型一般競争入札 55,544,400 54,432,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成30年 6月21日
平成31年 1月30日

から
まで

6.14
上水道工事及び温泉管工事
（長地１号線）

岡谷市長地権現町四丁目 配水管、温泉管、電線管布設 事後審査型一般競争入札 33,091,200 32,832,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成30年 6月22日
平成30年12月28日

から
まで

6.14 上水道工事（湊５３号線） 岡谷市湊三丁目 配水管布設、給水管切替 事後審査型一般競争入札 16,178,400 15,984,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成30年 6月22日
平成30年10月19日

から
まで

6.14 上水道工事（県道下諏訪辰野線） 岡谷市川岸中一丁目 配水管布設、給水管切替 指名競争入札 9,644,400 9,504,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜長1-2-63

平成30年 6月18日
平成30年10月29日

から
まで

6.21 Ｊ-ＡＲＥＲＴ改修工事 岡谷市幸町８番１号他
J-ARERT新型小型受信機
対応工事

指名競争入札 2,721,600 2,646,000
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

平成30年 6月26日
平成30年 9月25日

から
まで

6.21 防災行政無線改修工事 岡谷市内
無線局及び子局スプリアス
方式対応工事

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

6,274,800 6,227,712
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

平成30年 6月26日
平成31年 2月22日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

6.21 宗平寺水源他非常用電源装置更新工事 岡谷市加茂町四丁目他 自家発電設備用ﾊﾞｯﾃﾘｰ交換他 指名競争入札 5,151,600 4,870,800
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成30年 6月25日
平成30年10月 2日

から
まで

6.21 下水道耐震化工事（３０-１） 岡谷市銀座二丁目 下水道管路耐震化工事 指名競争入札 9,385,200 9,180,000
㈱川瀬工務店諏訪支店
諏訪市中洲字長沢1409-1

平成30年 6月26日
平成30年10月12日

から
まで

6.21 長地１８７号線改良工事 岡谷市梨久保一丁目 側溝工 指名競争入札 1,868,400 1,598,400
㈲唐沢工務店
岡谷市田中町1-4-2

平成30年 6月25日
平成30年 9月18日

から
まで

6.21 川岸２７号線改良工事 岡谷市川岸上四丁目 側溝工 指名競争入札 1,690,200 1,360,800
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年 6月25日
平成30年 8月28日

から
まで

6.21 岡谷市ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ測量設計業務 岡谷市湖畔一丁目外 道路設計業務、測量業務 指名競争入札 6,696,000 6,372,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

平成30年 6月25日
平成31年 1月31日

から
まで

6.26 上水道工事（県道下諏訪辰野線）その2 岡谷市東銀座一丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 5,259,600 5,184,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

平成30年 6月29日
平成30年 9月14日

から
まで

6.26 上水道工事（岡谷２６０号線） 岡谷市中央町二丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 5,540,400 5,378,400
信和設備㈱
岡谷市天竜町3-16-21

平成30年 6月29日
平成30年 8月31日

から
まで

6.26 岡谷２６０号線維持工事 岡谷市中央町二丁目 舗装工 指名競争入札 2,894,400 2,840,400
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成30年 6月28日
平成30年 8月31日

から
まで

293,182,200 287,708,112

2 / 2


